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Odpowiedź na pytania 


[bookmark: _Hlk152680927]Dotyczy:  Postępowania przetargowego na „Modernizacja, rozbudowa oświetlenia zewnętrznego na terenie oczyszczalni ścieków w Rybniku”.  

W związku z pytaniami  skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie  w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania  Wykonawcy wraz z odpowiedziami.   

Pytanie 1 : 
Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenie należytego wykonania umowy o wartości 100 tyś. zamiast gotówki w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody na wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej lub bankowej jak również podtrzymuje wymóg wniesienia zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formie pieniężnej zgodnie z zapisami specyfikacji przetargowej.

Pytanie 2 :
Prosimy o doprecyzowanie wysokości słupów, gdyż w opisie zawartym w projekcie technicznym jest mowa o słupach 7m i 5m, natomiast w zestawieniu materiałów i na rys E-10 jest mowa tylko o słupach 8m.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż oprawy parkowe S1 oraz lampa L4.1.1 mają być zamontowane na słupach o wysokości 5m, pozostałe słupy mają mieć wysokość 8m.

Pytanie 3 :
Prosimy o doprecyzowanie ilości wysięgników 2-ramiennych, z uwagi na to, że na schematach ideowych jest ich 18 szt. natomiast w zestawieniu materiałów i przedmiarze jest ich 27szt.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż ilość wysięgników 2-ramiennych wynosi 18 sztuk.

Pytanie 4 :
Czy Zamawiający dopuszcza oprawy równoważne dla tego zadania?

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający dopuszcza oprawy równoważne do tego zadania.

Pytanie 5 :
Prosimy o doprecyzowanie ilości słupów, gdyż ze schematów linii oświetleniowej wynika, że jest ich 101szt. natomiast przedmiar zakłada ich 108szt.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż ilość słupów oraz fundamentów wynosi 101 szt.

Pytanie 6:
Prosimy o potwierdzenie, że oprawy mają być montowane na słupach na wysokości 8m. 

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż zgodnie z pytaniem nr 2 lampy L3 montowane mają być na elewacji obiektów.










